
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙ ΑΣ  ΚΑΙ  ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ ΑΣ  

Γραμματεία  

Πληροφορίες: Γεωργία Καδινοπούλου           

Τηλ.:  2310 99 19 55                                                                                   

e-mail:  gkadinop@jour.auth.gr  

Κτίριο: Β. Ηρακλείου 12  
 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ▪  541 24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ   ▪   Τηλ. Κέντρο  2310 99 6000   ▪   www.auth.gr 

Θέμα: Μετάθεση της ημερομηνίας των εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων των φοιτητών και 

των αναπληρωτών τους στη Συνέλευση του Τμήματος Δημοσιογραφίας και Μ.Μ.Ε. της Σχολής Κοι-

νωνικών και Οικονομικών Επιστημών του ΑΠΘ με θητεία από 01-01-2026 έως 31-12-2026  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΜΜΕ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την προκήρυξη εκλογών αριθμ.3939/12-09-2025 (ΑΔΑ 942Ι46Ψ8ΧΒ-ΙΜΛ) για την ανάδειξη εκπρο-

σώπων των φοιτητών και των αναπληρωτών τους στη Συνέλευση του Τμήματος Δημοσιογραφίας 

και ΜΜΕ της Σχολής Κοινωνικών και Οικονομικών Επιστημών του ΑΠΘ με θητεία από 1-1-2026 

έως 31-12-2026. 

2. Τις σχετικές ενέργειες του Διαχειριστή της εκλογικής διαδικασίας προς την ΕΔΥΤΕ 

3. Την ενημέρωση της ΕΔΥΤΕ για επανεξέταση των ημερομηνιών λόγω προγραμματισμένων εκλο-

γικών διαδικασιών από άλλους φορείς στις 03-11-2025 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

μεταθέτει την ημερομηνία διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπων 

των φοιτητών και των αναπληρωτών του στη Συνέλευση του Τμήματος Δημοσιογραφίας και Μ.Μ.Ε. 

της Σχολής Κοινωνικών και Οικονομικών Επιστημών του ΑΠΘ, με θητεία από 01/01/2026 .έως 

31/12/2026, για την Παρασκευή 14 Νοεμβρίου 2025 και ώρα από 09:έως 13:00 Εάν η διαδικασία α-

ποβεί άγονη επαναλαμβάνεται την επόμενη εργάσιμη ημέρα, ήτοι στις 18/11/2025 από 09:00 έως 

13:00. 

Επίσης, σε συνέχεια της ανωτέρω μετάθεσης, η υποβολή υποψηφιοτήτων παρατείνεται έως τις 

24/10/2025 και ώρα 14:00 και η δυνατότητα παραίτησης από αυτήν, με γραπτή δήλωσή, η οποία υ-

ποβάλλεται στον Πρόεδρο του Τμήματος Δημοσιογραφίας και Μ.Μ.Ε. του ΑΠΘ και διαβιβάζεται 

άμεσα στο Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.), το αργότερο έως τις 04/11/2025 και ώρα 14:00.  

  

Θεσσαλονίκη, 06-Οκτ-2025

Αριθμ.Πρωτ: 11165

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ



 2 

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί: α) στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και β) στην ιστοσελίδα του  

Τμήματος Δημοσιογραφίας και ΜΜΕ. 

            Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

               Αλέξανδρος Μπαλτζής 

 

              Καθηγητής Πρώτης Βαθμίδας 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

- Γραφείο Πρύτανη  

- Γραφεία Αντιπρυτάνεων  

- Γραφείο Πρυτανείας  

- Γραμματεία Συγκλήτου  

- Γραμματεία Συμβουλίου Διοίκησης 

- Διεύθυνση Συντονισμού και Ακαδημαϊκών Μονάδων  

-Κοσμητεία Σχολής ΚΟΕ 

- Τμήμα Σπουδών  

- Κέντρο Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

 

 


		2025-10-02T14:57:59+0300




